
© 2022 by Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved. Verze: 2/21. Název v originále: Preparing a Lesson for John 11. 
Czech. PD60012661 121. Vytištěno ve Spojených státech amerických.

Příprava lekce pro Jana 11
NOVÝ ZÁKON – PŘÍRUČKA PRO SEMINÁŘ

Příprava lekce pro Jana 11
NOVÝ ZÁKON – PŘÍRUČKA PRO SEMINÁŘ

Řiďte se následujícími podněty, které vám pomohou vytvořit si osnovu lekce. Zvažte možnost strávit 15 až 20 minut 
přípravou lekce a 5 až 10 minut její výukou. 

1.  Jak můžete vámi vybranou zásadu představit těm, které učíte, tak, aby jim to pomohlo pochopit, proč je tato 
zásada důležitá? 

2.  Které verše byste si přečetli s těmi, které budete učit, abyste tuto zásadu co nejlépe ilustrovali? (Pokud znáte 
nějaký další příběh či pasáž z písem nebo citát vedoucího Církve, který by mohl pomoci těm, které učíte, dané 
zásadě porozumět, zvažte možnost si ho zde také napsat.) 

3.  Čemu vás tato zásada učí o Spasiteli? Zvažte možnost požádat ty, které učíte, aby řekli, co se z této zásady 
o Ježíši Kristu dozvěděli. 

4.  Co byste mohli říct o tom, jak vám tato zásada pomáhá? Jaká požehnání vzešla z toho, že podle ní žijete?  
Zvažte možnost požádat ty, které učíte, aby se také podělili o své zkušenosti.

5.  Zapište si své myšlenky týkající se zásady, o které budete učit, a stručné vysvětlení toho, jak posiluje vaše 
svědectví o Ježíši Kristu. Vydejte svědectví, pokud pociťujete nabádání tak učinit.

Řiďte se následujícími podněty, které vám pomohou vytvořit si osnovu lekce. Zvažte možnost strávit 15 až 20 minut 
přípravou lekce a 5 až 10 minut její výukou. 

1.  Jak můžete vámi vybranou zásadu představit těm, které učíte, tak, aby jim to pomohlo pochopit, proč je tato 
zásada důležitá? 

2.  Které verše byste si přečetli s těmi, které budete učit, abyste tuto zásadu co nejlépe ilustrovali? (Pokud znáte 
nějaký další příběh či pasáž z písem nebo citát vedoucího Církve, který by mohl pomoci těm, které učíte, dané 
zásadě porozumět, zvažte možnost si ho zde také napsat.) 

3.  Čemu vás tato zásada učí o Spasiteli? Zvažte možnost požádat ty, které učíte, aby řekli, co se z této zásady 
o Ježíši Kristu dozvěděli. 

4.  Co byste mohli říct o tom, jak vám tato zásada pomáhá? Jaká požehnání vzešla z toho, že podle ní žijete?  
Zvažte možnost požádat ty, které učíte, aby se také podělili o své zkušenosti.

5.  Zapište si své myšlenky týkající se zásady, o které budete učit, a stručné vysvětlení toho, jak posiluje vaše 
svědectví o Ježíši Kristu. Vydejte svědectví, pokud pociťujete nabádání tak učinit.


